
Protokół z I sesji 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 12 października 2023 r.

Pierwsze  inauguracyjne  posiedzenie  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego rozpoczęło się  o godz.  13:00 w sali  121 w budynku
Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim (ul. Słowackiego 8).

lp nazwisko imię status

1. Bednarek Kacper obecny

2. Centkowska Maja obecna

3. Chlebosz Gabriela obecna

4. Kaniuka Krystian nieobecny

5. Krieger Mateusz obecny

6. Kurcaba Julia obecna

7. Kucharska Amelia nieobecna

8. Murawska Oliwia obecna

9. Ofiarski Paweł obecny

10. Piecyk Paweł obecny

11. Pińkowski Hubert obecny

12. Przekwas Jakub obecny

13. Skibiński Adrian obecny

14. Zwierzchowska Lena obecna

W  obradach  udział  wzięło  12  radnych,  co  przy  14  osobowym  składzie
upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.

obecni 12

wszyscy 14

procent 85.71%

kworum zostało osiągnięte



Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
Otwarcie  obrad  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej,  powitanie  Młodzieżowych  Radnych
oraz  zgromadzonych  gości  przez  Prowadzącego  Obrady  Radnego  Mateusza
Kriegera.

2. Wybór sekretarza posiedzenia.
Swoją kandydaturę zgłosił Radny Adrian Skibiński. Został zaakceptowany poprzez
aklamację.

3. Ślubowanie radnych.
Radny Jakub Przekwas odczytał rotę ślubowania, a następnie Młodzieżowi Radni
kolejno odpowiadali „Ślubuję”.

4. Wręczenie zaświadczeń o wyborze.
Radni odebrali z rąk Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego zaświadczenia o 
wyborze do Młodzieżowej Rady Miejskiej.

5. Przemówienie Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego.
Burmistrz Arkadiusz Gralak wygłosił  przemówienie odnośnie tego, jak istotną rolę
może pełnić  głos doradczy dla  Radnych Miasta oraz życzył  pomyślności  nowym
Radnym Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

W  tym  punkcie  głos  zabrali  również  pozostali  goście.  Członek  Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Kacper Wieczorkowski pogratulował
wszystkim członkom dołączenia do Młodzieżowej Rady, życzył samych sukcesów
oraz podkreślił  gotowość Młodzieżowego Sejmiku do pomocy.  Radna Małgorzata
Skierska w imieniu Rady Miejskiej również gratulacje.

6. Wybór komisji skrutacyjnej.
Do  komisji  skrutacyjnej  zgłosiło  się  trzech  Młodzieżowych  Radnych:  Gabriela
Chlebosz, Julia Kurcaba, Jakub Przekwas.

Młodzieżowa Rada Miejska przyjęła Uchwałę nr 1/2023 w sprawie wyboru komisji
skrutacyjnej.

7. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Kandydaturę na stanowisko Przewodniczącego Młodzieżowej Rady zgłosił Mateusz
Krieger. W wyniku głosowania tajnego otrzymał 11 głosów na tak, 1 na nie.



Młodzieżowa  Rada  Miejska  podjęła  Uchwałę  nr  2/2023  w  sprawie  wyboru
Przewodniczącego  Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Kandydaturę na stanowisko Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady zgłosiło 3
radnych:  Amelia Kucharska (w formie pisemnej), Oliwia Murawska, Paweł Ofiarski.
W wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącą została Oliwia Murawska, która
otrzymała 8 głosów. Pozostali kandydaci otrzymali: 3 głosy Amelia Kucharska, 1 głos
Paweł Ofiarski. 

Młodzieżowa  Rada  Miejska  podjęła  Uchwałę  nr  3/2023  w  sprawie  wyboru
Wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

9. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Kandydaturę na stanowisko Sekretarza Młodzieżowej Rady zgłosił Adrian Skibiński.
W wyniku głosowania tajnego otrzymał 12 głosów na tak.

Młodzieżowa Rada Miejska podjęła Uchwałę nr 4/2023 w sprawie wyboru Sekretarza
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

10. Ustalenie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Przewodniczący  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Mateusz  Krieger  zgłosił  wniosek  o
przeniesienie ustalenia planu pracy młodzieżowej radny na następną sesję. Został
on przyjęty przez aklamacje.

11. Wolne wnioski.
W  wolnych  wnioskach  Młodzieżowi  Radni  dyskutowali  na  temat  następnej  sesji
Młodzieżowej Rady.

12. Zamknięcie posiedzenia.
Przewodniczący zamknął obrady o godzinie 14.

Protokołował:
Sekretarz Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Adrian Skibiński

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej 
    Aleksandrowa Kujawskiego

                         Mateusz Krieger


